
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/20 12

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

Haslcsk.,' 'á.:hr,mný sbti' MoravskQskzskéŕo k'aj&

ElíDENCE SMLUV
..

'"" ""- 5:o 'Ĺbcg
POř.5S'O rtjk daSa plněrj

1

shud)ij3Et$ký zákoník, ve zněni

I. Sniluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovni spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1 933 88 1/07 1 0
(dále jen ,,kupující")

a

TomSŠ Frydrych
Sídlo: Dukelská 242/17, 743 01 Bílovec
IČO: 73311871, DIČ:
Bankovní spojení' , č. účtu:
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodání LED světelných zdrojů pro IVC Ostrava-Přívoz:

· LED panel 60x60 - 112 ks;
· vestavné kulaté svítidlo LED - 117 ks;
· LED trubice 120 cm - 278 ks (dále jen ,,zboží).

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a urnožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Součástí dodání je i předári dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této
smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 30.11.2023 ·
4. Místo plnění (místo předání zboží): IVC Ostrava-Přívoz, Slovenská 1149/5, 702 00 Ostrava
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží:

e-mail:
6. Podkladem pro uzavření této smlouvyje nabidka prodávajícího ze dne 30.10.2023, která byla na

základě zadávaciho řizení č. 257/2023NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

_ IIL Kupní cena a platební podrnínkv1. Kunní cena je stanovena doFodou smluvnich stran a čini:

cena bez DPH 163 249,00 KČ
DPH 21 % 34 282,30 Kč
Cena celkem včetně DPH 19" 531,30 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové kupni ceny tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cenaje konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí .

zboží.
4. Podkladem pro úhiadu kupní ceny dodaného zboží bude fakaira. která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také .faktura"). Kupující tímto so'jh]así s použitím daňového dokladu '
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy ř!ä kupní cenu.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícín"i bod.u II. odst. 1 této smlouvy.

1



.j) označerií banky a čisia účtí., !1ä který inusí být zaplacen j.
c) kontaktni údzje prodávajícího pro záiežitosti fakturace,
ď) součástí faktuiy musi být dodaci list, předávaci protokoi nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položelg podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy byio řádně dodáno. ·.,.

6. Faktura bude prodávajicíni vystavena po odevzdání a převzeti zboži podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou sonovena na 21 kalendářnícn dnů ode dne doručeni faktury
kupujícímu. Steiná lhůta splatnosti plati i pří placen.í jinycři plateb (např. úroků z prodleni,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

. -, , . ,7. prodávající je povinen doručit fákturu kupujícímu nejpozději do 01.12.2023. Faktura v hstinne
podobě musi být doručenant adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh,
a faktura v elektronické podobě musi Dýt doručena na emailovou adresu: msk.uctama@,hzscr.cz.
?rodávajíci je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně přísiušného
způsobu jejího doručeni.

0

'V. Jakost, záruka £l jakos.t,, vady zboží
_ ,1. prodávající je povinen dodat zbozi v množství, druiiu:"jakosti, provedeni sranovenymi touto

smlouvou a podle technických paranietrů a obchodnich podmínek sjednaných v této smlouvě.
Smiuvni strany se dohodiy na z jakosti dodaného zboZí.

2. Dodané zboži bude nové a nepoužité.
3. Sniluvni straiiy se dohodiy na záručni době 12 měsíců.

V. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodjeni.
2. V případě prodlení kupujiciho se zaplacenim dohodnuté kupni ceny je kupujicí povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodleni ve \"jši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

VI. Závěrečná ujednání
1. prodávajíci není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto

smlouvu, jeji část nebo práva a povinnosti z této smlcuvy třetí osobě.
2. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalškh údajů

u". edených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
sinluv podle zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv.
uvdejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvni strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabS "v á účinnosti dnein jejiho uveřejněni v registru sinluv.
""" 4" Smiuvňi sLl'aily ĹLLäv iiaji iuíů JlÄUů vu V>uukAů tj Nci;íLLAĹ:L,L Evrôpského parlameztu a R=1y

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 20lo o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobnich údajů a o volnétn pohybu těchto údajů a o zrušení sniěrnice 95/46/ES (obecné nařizení o
ochraně osobnich údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. Osobní údaje
w'edené v této smlouvě budou použity pouze pro účely phiění této smlouvy a při uveřejněni
smlouvy budou anonymizovány \" souladu s výše uvedenými předpisy. .

5. Ziněnit nebo doplnit tuto smlou'm mohou smluvní strany pouze formou písernných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnýrni zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s plaíností originálu, přičemž každá ze '
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka.

Ĺ

2



Ostrava dn,.. . .1 30. .!!:. .2023

/
/'

Momvs::c
VÝši

700 30 í)s

z
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Bílov,, dn,.¢.,/1/1,. káS

3



E 1

dF,'¢ n,,,,,,

IC:

Adre .
Tomáš

Duke/ská 242/17
74301 B//ovec

Nabidka

Odběratel - lČ: 70884561
DlČ: CZ70884561

Hasičský záchranný sbor MSK

výškovická 40
Ostrava-Zábřeh
70030

Evidováno pod čIslem:

Přijemce:

202301
Předpokládané datum vyřizení:

Datum objednávky:

Zpusob úhrady:
Způsob dodáni:

31.12.2023
30.10.2023

Popis položky

26064 - LED ZT GLASS 18W-NW
31171 - BAREV LED 36W/NW 60x60 panel
WD172 - LED mini panel 18W kulatý

Cena za MJ Celkem DPH Celkem
bez DPH Množstvi MJ bez DPH % s DPH

170.00
600.00
417.00

278 ks 47260.00 21 57184.60
112 ks 67200.00 21 81312.00
117 ks 48789.00 21 59034.69

Cena za dodávku celkem: 197 531.30 Kč

Sazba DPH Základ (v KČ) DPH (v KČ)

21 % 163249.00 34282.30

Vyřizuje: Razitko a podpis:

Doklad vystaven systémem 1MnDUC


